



Göteborgs
Stad



Exempel på elektrifierade fordon som visas upp i Frihamnen under Göteborgs 400-årsjubileum i juni 2023. Bildcollage: Göteborgs Stad

2023-05-31 16:11 CEST

Pressinbjudan till seminarium 5 juni: Hur får Göteborg hållbara resor och transporter?

Hur ska Göteborg klara av den alltmer brådskande övergången till att vi människor kan förflytta oss själva och alla varor på ett klimatneutralt och miljöanpassat sätt?

Under Göteborgs Stads 400-årsfirande bjuder staden här in media – och allmänheten – till en hel förmiddag om dessa svåra utmaningar.

Vad gör staden själv? Vad gör fordonsindustrin och andra företag? Vad gör forskarna och universitetet?

Tid: **Måndag 5 juni kl 08.30 - 12.30**

Plats: **Paviljongen på Södra Frihamnspiren**

Föranmälan för media till anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se 0728-565429

Observera att seminariet också är öppet för allmänheten.

Inbjudan och program finns i bifogade pdf-dokument här nedanför.

Från näringslivet deltar representanter för bland andra Ericsson, DHL, Göteborg Energi, NCC, flera av AB Volvos bolag, och Västtrafik.

På seminariet berättar staden hur den arbetar med hållbar omställning i stadsutvecklingen. Hur staden och samverkansaktörer från akademi och näringsliv tar sig an utmaningen med miljö- och klimatprogrammets trafik och byggdel, hur elektrifierade transporter ska kunna bidra till stadens mål, vad behöver vi göra inom mobilitetsområdet för att uppnå stadens undertecknade mål om hur elen ska distribueras och räckta till alla.

Se, testa och få veta mer

Under måndag 5 juni n kl 11-16 kan du också på plats i Frihamnen se, testa och få veta mer om de fordon, den teknik och de lösningar som hjälper till att driva och bygga framtidens hållbara stad. [Läs mer här](#)

Seminariet om hållbara resor och transporter är också en del av den stora utställningen [Prototyp Göteborg](#) som handlar om hur vi stället om och bygger en hållbar stad. Prototyp Göteborg öppnar fredag 2 juni och sedan pågår hela sommaren, till och med 3 september.

Kontaktpersoner



Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg

Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer

anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se

0728-56 54 29

0728-56 54 29